
ZARZĄDZENIE NR W.0050.77.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie  art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o § 10 lit "c' Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku 
z korektą do URG NR BR-OG.0007.6.20.2013 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 - dot. korektu URG NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 
23 maja 2013 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 wprowadzenie do budżetu następujących 
zmian : 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN. WYD ZW.WYD
010   ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWP
2.000 2.000

 01095  Pozostała działalność  2.000
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2.000

 01008  melioracje wodne 2.000 
  4170 wynagrodzenia 

bezosobowe 
2.000 

Powyższe zmiany zostaną skorygowane Uchwałą Rady Gminy w miesiącu czerwcu 2013 roku na 
posiedzeniu sesji RG ( zmiana będzie polegała na zwiększeniu rozdz.01008 §4170 o kwotę zł 2.000)

§ 2. Wykoannie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 36CC7B01-675F-4948-9078-41256F561323. Przyjety Strona 1




